
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5/2024 

www.webdispecink.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Autopůjčovna 2.0 – možnost změny vozidla  3 
 
Nová verze aplikace CAR SHARING – 1.5.5   4 
 

Aktualizace prohlížečů zpomalí Webdispečink  5 
                                  
Školení klientů   6                                       

  

Závěr   7  

                                                

   

  

      

 

 

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

Princip a.s.  

Hvězdova 1689/ 2a 

140 00 Praha 4 – Nusle 

 

Redakční email: 
webdispecink.tlm@eurowag.com 

OBSAH ČÍSLA 



 

U zkopírovaných rezervací 

máte nově možnost změny 

vozidla.  

Zároveň se při zkopírování re-

zervace přenáší i parkovací 

místo.  

 

Při změně vozidla se parko-

vací místo vynuluje a je třeba 

ho znovu vyplnit.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Autopůjčovna 2.0 – možnost změny vozidla 

3 



 

Co je nového: 

 

V probíhající zápůjčce v  

mobilní aplikaci jsme 

upravili zobrazování 

tankovacích karet a jejich 

PINů. Dříve se zobrazovala u 

každého vozidla pouze jedna 

karta a její PIN.  

Nyní v mobilní aplikaci zobra-

zujeme všechny tankovací 

karty vozidla, které jsou ve 

Webdospečinku aktivní, mají 

zadaný PIN a platnost mají 

buď neomezenou (není speci-

fikováno) nebo v budouc-

nosti. 

Do mobilní aplikace jsme při-

dali dialog, který uživatele 

aktivně upozorní, pokud bude 

na Google Play nebo App 

Store dostupná 

novější verze Car Sharing 

aplikace. 

 
 

 

 

 

Po dokončení rezervace bu-

dete automaticky přesměro-

vání do obrazovky přehledu 

rezervací.   

 
Vylepšili jsme logování v mobilní 
aplikaci pro detailnější analýzu 
případných potíží Bluetooth ko-
munikace mezi mobilní aplikací a 
jednotkou ve vozidle. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

NOVINKA – Nová verze aplikace CAR SHARING – 1.5.5 



  

Po aktualizaci prohlížeče 

Microsoft Edge, Google 

Chrome dochází k tomu, že 

některé komponenty na 

stránkách webdispecink.cz se 

vykreslují pomaleji než dříve.  

 

To je způsobeno chybou v  

aktualizaci jádra prohlížeče. 

Výrobce již má problém  

nahlášen a připravuje opravu.  

 

Zatím nevíme, kdy bude 

oprava zveřejněna. 

 

Zákazníkům doporučujeme 

používat dočasně prohlížeč 

Firefox, kde se tento problém 

nevyskytuje nebo nainstalovat 

starší verzi prohlížeče Edge, 

Chrome.  

Další dočasné alternativní 

řešení hledáme. 

 

Děkujeme za pochopení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ – Aktualizace prohlížečů zpomalí Webdispečink 

5 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou vy-

psány do června roku 2024. 

 

V nabídce jsou základní nebo 

rozšířená školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

Budeme se na Vás těšit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 
 
 

Školení klientů – Přihlaste se na školení zdarma 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

 7 

 
Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 

Hvězdova 1689/ 2a 

140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
 
Pracovní doba 
Po - Pá 07:30 – 16:30 

 
 
Technická podpora SW  
Princip a.s. – provozovna Olomouc  
Ladova 389/10 
779 00 Olomouc 
Phone: +420 233 555 111 
Email:  
webdispecink.tlm@eurowag.com 
www.webdispecink.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 


